	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Изградба на локален пат од населба Чашка до село Раковец и општинска депонија до село Раковец– Општина Чашка

Опис на проектот
Изведбата на локалниот пат од Населба Чашка до село Раковец и општинска депонија со вкупна должина л=1310м и ширина на патот од 3,5м ќе се изврши по целата должина на истиот со ископ и рамнење на теренот, тампонирање и валирање на долниот строј од патот и поставување на асфалтен слој со дебелина од 7см. Проектот не вклучува вградување на нови рабници и изработка на тротоари.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Изградба на локален пат од населба Чашка до село Раковец 

· Општина Чашка :http://caska.gov.mk/
· ЕИП:                       www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Изградба на локален пат од населба Чашка до село Раковец и општинска депонија до село Раковец
Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Изградба на локален пат од населба Чашка до село Раковец и општинска депонија до село Раковец

(датум на објава: …….)

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)




  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
